
27. srpna 2006 číslo 3 10,- Kč

SK DYNAMO ČB - 1. FC slovácko

Zpravodaj
ze Střeleckého ostrova

ročník XXI

5. kolo5. kolo
i. gambrinus ligy

Útočník Jan Svátek v souboji
s brněnským kapitánem Trousilem. 
Foto: František Panec.

SIAD MOST -

    - SK DYNAMO 

skóre 1:2

STARŠÍ 

          DOROST

vede 1. ligu

webové 

            stránky 

denně stále lepší





Společnost AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o. nabízí tyto služby:

• svoz a odstranění komunálního a živnostenského odpadu
• svoz a odstranění nebezpečného odpadu
• sběr a dotřídění separovaných odpadů
• výkup druhotných surovin
• velkoobjemové kontejnery
• letní čištění a zimní údržba komunikací
• údržba městské zeleně
• údržba osvětlení a městského mobiliáře
• sanace starých ekologických zátěží
• total waste management

Komplexní služby 
v odpadovém hospodářství   

AVE CZ odpadové hospodářství s.r.o.  
Rumunská 1, 120 00  Praha 2
tel: +420 222 074 401  fax: +420 222 074 403

Provozovna České Budějovice
Boženy Němcové 38/4, 370 80 České Budějovice
tel: +420 386 110 911  fax: +420 386 110 910

avecz@avecz.cz        
www.avecz.cz         

800 118 800 



4 generální 

partner
soupiska - hosté

1. FC slovácko
1.FC Slovácko je pokračovatelem fotbalového 
klubu 1.FC SYNOT, který vznikl v roce 2000 
sloučením dvou odvěkých rivalů, klubů FC 
SYNOT  se sídlem ve Starém Městě a FC SY-
NOT Slovácká Slavia Uherské Hradiště. Ještě 
v nedávné minulosti zcela nereálná záležitost 
se stala skutečností 1. července 2000.  
Před rokem 2000 tedy psal klub dvě odlišné 
historie. FC SYNOT začal organizovaně působit 
v roce 1927 pod názvem SK Staré Město. V 50. 
letech vzhledem k vazbám na tamní průmys-
lovou sféru byl z důvodu přítomnosti místního 
chemického průmyslu zvolen pro tehdejší TJ 
název Jiskra, pod nímž se v průběhu 70. a 
80. let fotbal ve Starém Městě propracoval až 
do tehdejší II. české národní ligy, což byla třetí 
nejvyšší soutěž v Československu. V roce 1992 
odstupuje fotbal ze svazku TJ Jiskra a stává 
samostatným subjektem, vystupujícím pod ná-
zvem SFK Staré Město. V sezoně 1997/1998 
klub poprvé postoupil do druhé nejvyšší soutě-
že a po tříletém působení ve druhé lize se v létě 
roku 2000 radoval z postupu do první ligy.
Druhým klubem, který stál za vznikem klubu 
1.FC Synot byl tým z Uherského Hradiště. 
Tam se historie začala psát před rokem 1894, 
ovšem první klub pod názvem ČSK Uherské 
Hradiště byl zaregistrován až v roce 1900. 
Koncem padesátých let dosáhl klub pod ná-
zvem Spartak Hradišťan velkého úspěchu, 
když se mu podařilo postoupit do druhé ligy. 
V této soutěži přišlo na utkání s RH Brno re-
kordních 10.000 diváků a i další zápasy měly 
na Slovácku patřičnou kulisu. V premiérovém 
ročníku obsadil Spartak skvělé šesté místo, 
další sezónu pak příčku 9. a až do roku 1965 
se řadil k předním celkům. Poté byl klub zařa-
zen do moravskoslovenské skupiny, kde ale 
skončil na posledním místě, což znamenalo 
sestup do divize. Od roku 1969 až do roku 
1993 byl zaregistrován pod názvem TJ Slovác-
ká Slavia Uherské Hradiště. V 80. letech začala 
vyrůstat mladá generace fotbalistů v podobě 
hráčů M. Kadlece a L. Vlka, kteří to později 
dotáhli až do reprezentace. Klub si dokonce 
zahrál i první ligu, avšak pouze jeden rok 
(sezona 1995/96). Sestup z I. ligy se ale kvůli 
finančním problémům zastavil až v divizi, kdy v 
sezóně 1999/2000 mužstvo pod hlavičkou FC 
Slovácká Slavia absolvovalo půl ročníku. Vstu-
pem a finanční pomocí firmy Synot se podařilo 
pád zastavit a na konci sezóny 1999/2000 se 

dostavil úspěch v podobě postupu do MSFL. 
V celé éře klubu patřili mezi nejznámější od-
chovance hráči jako Zdeněk Caudr (Sparta 
Praha), Jiří Ondra (Bohemians a reprezenta-
ce), Lubomír Vlk (Vítkovice, FC Porto + repre-
zentace), Miroslav Kadlec (Vítkovice. Kaiser-
slautern, Drnovice + reprezentace), Richard 
Dostálek (Slavia + reprezentace), Zdeněk 
Jánoš (Slavia, Jablonec, Příbram), Bronislav 
Červenka (Drnovice)..

Kádr pro podzim

1 DROBISZ Petr 14.07.1976

4 INEMAN Tomáš 28.11.1981

9 MALÁR Vladimír 12.02.1976

12 NĚMČICKÝ Pavel 13.08.1977

14 IVANA Milan 26.11.1983

19 ŠUŠKAVČEVIČ Darko 28.04.1974

20 VOZÁBAL Martin 08.11.1978

22 GÖRNER Radek 02.05.1983

26 MALCHÁREK Pavel 16.02.1986

27 RAJNOCH Jan - K 30.09.1981

15 VRÁNA Pavel 13.06.1985

2 RÓTH Ferenc 24.12.1978

6 KÚDELA Ondřej 26.03.1987

10 MAREŠ Jakub 26.01.1987

23 HONKA Ondřej 20.04.1986

24 DRAGOUN Petr 19.12.1981

25 LYSONĚK Ondřej 03.09.1986

30 MAREK Václav 16.03.1981

5 VRBA pavel 06.11.1978

8 FILIPSKÝ Petr 09.07.1985

11 VÁLEK Milan 28.10.1982

17 ŠIMÁČEK Jan 29.11.1982

21 RACKO Filip 22.07.1985

-- JAVOREK Petr 09.02.1986

Realizační tým

trenér PLÍŠEK Jiří
asistent trenéra MALURA Pavel

KLUSÁČEK Ludvík
vedoucí mužstva JURÁK Marek

kustod
lékař MUDr. ŠNAJDR Petr

masér MACHALA František



5generální 

partner
Soupiska

Kádr pro podzim

1 FILIPKO  Miroslav 23.09.1973

30 KŘÍŽEK Zdeněk 16.01.1983

2 BUREŠ  Jakub 26.05.1981

4 HOMOLÁČ   David 12.10.1973

5 PIVOŇKA  Roman 23.10.1982

11 ŽIŽKA Michael 23.08.1981

15 KLADRUBSKÝ  Jiří 19.11.1985

3 HOREJŠ David 19.05.1977

19 LEŠTINA   Martin 25.04.1981

23 SKÁLA  Jiří 10.10.1973

7 DVOŘÁK  Ivan 23.04.1978

8 POBORSKÝ Karel 30.03.1972

22 HRBÁČ Jiří 22.02.1984

17 ADAM   Lukáš 05.09.1980

13 PLOCEK  Jaromír 14.12.1974

14 VOLEŠÁK Ladislav 07.04.1984

6 GRUBER Jan 13.01.1979

18 JESLÍNEK Jiří 30.09.1987

20 ADAMEC Jiří 21.03.1982

9 BALÁŽ Libor 20.05.1982

12 MRKVIČKA  Václav 07.08.1979

16 SVÁTEK Jan 27.05.1983

Realizační tým

trenér CIPRO František 13.04.1947

asistent trenéra JURÁSEK Jiří 28.08.1959
vedoucí mužstva ŠVANTNER Pavol 25.11.1966

masér ADAM Vladimír 14.11.1963

kustod KOLÁŘ Václav 15.08.1947
lékař MUDr. SCHEICHL  Martin 18.01.1967

MUDr. HELD Martin 26.09.1965

MUDr. FRANC František 21.09.1927

 

SK DYNAMO Č. Budějovice

Přišli:

Gruber Jan    návrat z hostování, 
 Příbram
Horejš David   návrat z hostování, 
 Brno
Adamec Jiří  hostování z Příbrami
Baláž Libor   hostování z Brna
Jeslínek  Jiří   hostování 
 ze Sparty Praha
Volešák  Ladislav   hostování 
 ze Sparty Praha
Žižka Michael   přestup 
 ze Sparty Praha
Svátek  Jan  hostování z Jablonce

Odešli:

Belej Michal  konec hostování, 
 Brno
Dobrotka Martin hostování 
 – Slovan Bratislava
Mácha Michal hostování Sokolov
Mezlík Radek konec hostování, 
 Brno
Němec Josef konec smlouvy
Penner Miloslav  hostování - Příbram
Táborský Ivo   konec hostování, 
 Slávia Praha
Vozábal Martin  přestup 
 – 1. FC Slovácko
Faldyna Petr hostování FC Vysočina
Schön Michal hostování Prachatice



6 generální 

partner
obchodní partneři



7generální 

partner
obchodní partneři

STAVEBNÍ      FIRMA                     ČESKÉ                                                                              BUDĚJOVICE



8 generální 

partner
KOMENTÁŘE

 Tomu také napovídal první poločas. Domácí 
se tlačili před branku gólmana Lejsala, ale ni-
kdo z domácích střelců neuspěl. Ve druhém 
dějství se ke slovu stále častěji dostávali hosté. 
Brankář Miroslav Filipko byl pozorný a žádný 
ze střeleckých pokusů soupeře za svá záda 
nepustil. Výraznou postavou domácích byl ne-
únavný Karel Poborský. Ten vymýšlel pro své 
spoluhráče přihrávky, bohužel žádná z nich 
se neujala.Navíc na Poborském se vyfauloval 
Trousil, ale místo většího tlaku získal soupeř 
střed hřiště a početní výhoda zůstala nevyu-
žita. Ke konci utkání byl po druhé žluté kartě 

vyloučen i kapitán domácích Horejš a tak oba 
celky dohrávaly v oslabení. Na bezbrankové 
remize se nic nezměnilo. Střelci Dynama tak 
i po 270 minutách hry zůstávají na svém stře-
leckém kontě na nule.
FAKTA: SK DYNAMO: Filipko – Kladrubský, Ho-
rejš, Homoláč, Bureš (67.Žižka) – Poborský, 
Volešák, Dvořák (76.Gruber), Plocek – Svátek, 
Mrkvička (62.Jeslínek). Trenér- Fr.Cipro.
ROZHODČÍ: Makovička – Pokorný, Novák. ŽK 
– Volešák, Horejš, Bureš – Siegl, Wagner, 
Trousil, Polách. ČK – 88. Horejš – 66. Trousil.
DIVÁCI: 4442.                                                        (vit)

270 minut bez vstřelené branky

sk dynamo - 1. fc brno 0:0

Po zisku prvního prvoligového bodu v Olomouci se očekával na domácím trávníku 
útok za prvními třemi body.

 To jim nakonec nebylo dopřáno ani tentokrát. 
I když k  němu měli hodně blízko. Most s tra-
dičně nadšeným nástupem do zápasu zatlačil 
Jihočechy do defenzivy. Jejich vynikající zá-
ložník Gašparík zatáhl míč k brance a zcela 
nekrytý Macek skóroval. Potom se několikrát 
vyznamenal Filipko v brance Dynama a zabrá-
nil dalšímu skórování hostí. Tak jak měli drtivý 
nástup domácí do první půle, tak se stejnou 
zbraní vběhli do druhé půle českobudějovičtí 
borci. A již v 46. minutě utekl střídající Adamec 
a bylo vyrovnáno. O dvě minuty později bylo 
ale zle opět před Filipkem. Rozhodčí nařídil 
místo signalizovaného trestného kopu penal-
tu, ale tu brankář Filipko vyrazil .V 72. minutě 
přišel trest na druhé straně. Pešír fauloval Žiž-
ku a Svátek se z penalty nemýlil. Na stavu nic 
nezměnila ani pumelice do břevna, která se 
odrazila těsně před brankovou čáru a tak na 
prvním vítězství Dynama se nic již neměnilo.

FAKTA: SK DYNAMO: Filipko – Kladrubský, 
Horejš, Homoláč, Žižka – Poborský, Volešák, 
Dvořák, Plocek (46. Adamec) – Svátek (90. 
Bureš), Jeslínek (88. Gruber). 
TRENÉR: František Cipro.
BRANKY: 6. Macek – 46. Adamec, 72. Svátek 
(11).
ŽK: Pikl, Pilař – Homoláč, Žižka, Svátek. 
ROZHODČÍ: Adámek – Košec, Teuber. 
DIVÁCI: 4319.                                                        (vit)

svátek zařídil první výhru 

jihočechů na severu čech

siad most - sk dynamo 1:2 (1:0)
První výhra Dynama se zrodila na hřišti soupeře. Jihočeši tentokrát zajeli do Mostu 
proti soupeři s řadou velezkušených ligových harcovníků, kteří však v tomto ročníku 
ještě nepoznali slast z vítězství. 

NAŠI OSTROSTŘELCI
1.LIGA

ADAMEC, SVÁTEK – 1



9generální 

partner
STATISTIKA

Souboj Kladrubského s Černým z Brna. Foto: František Panec

Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)

1. Slovan Liberec 4 4 0 0 7: 0 12 ( 9)

2. Mladá Boleslav 4 3 1 0 6: 1 10 ( 4)

3. Sparta Praha 4 2 2 0 3: 1 8 ( 2)

4. Brno 4 2 2 0 2: 0 8 ( 2)

5. Slavia Praha 4 2 0 2 5: 5 6 ( 0)

6. Baník Ostrava 4 2 0 2 5: 6 6 ( 0)

7. Viktoria Plzeň 4 1 2 1 3: 2 5 ( -1)

8. Marila Příbram 4 1 2 1 4: 4 5 ( -1)

9. Jablonec 4 1 2 1 3: 4 5 ( -4)

10. Dynamo Č. Budějovice 4 1 2 1 2: 3 5 ( -1)

11. Tescoma Zlín 4 1 1 2 3: 4 4 ( -2)

12. Teplice 4 1 1 2 5: 7 4 ( -2)

13. Slovácko 4 1 0 3 5: 8 3 ( -3)

14. SIAD Most 4 0 2 2 5: 7 2 ( -4)

15. Kladno 4 0 2 2 0: 2 2 ( -4)

16. Sigma Olomouc 4 0 1 3 2: 6 1 ( -5)



10 generální 

partner

Ještě na škole se věnoval aktivně basketbalu a 
dotáhl to do tehdejší krajské reprezentace zlín-
ského kraje. Zranění i jemu, tak jako mnoha 
mladým nadějím, vzalo šanci na další aktivní 
sportování, a tak se dnes sportu věnuje spíše 
pasivně jako divák.
Jedinou výjimkou je pěší turistika. K jeho nej-
oblíbenějším místům patří Krkonoše.“Není 
snad kopec, bouda kde bych v Krkonoších 
alespoň jednou nebyl. Sedmkrát jsem byl 
na Sněžce, ale zdůrazňuji, že pěšky. Žádnou 
lanovkou. Ovšem stejně rád mám i Novohrad-
sko, Šumavu.“ 
Budějovice považuje primátor Tetter za sportu 
zaslíbené. „Jsme sice statutární město, ale 
počtem obyvatel se řadíme k těm menším. 
Přesto si myslím, že po sportovní stránce pa-
tříme na přední místa. Vždyť máme v nejvyš-

ších soutěžích fotbal, hokej, volejbal, plavání, 
pozemní hokej, box, a to není málo. To také 
něco stojí a my se jako město  snažíme rozvoj 
sportu u nás podporovat, především výstav-
bou sportovišť. Věřím proto, že zanedlouho 
dotáhneme do konce i fotbalový stánek, který 
městu patří.
Primátor Tetter patří k pravidelným návštěvní-
kům utkání Dynama na Střeleckém ostrově. 
Letos byl jak na úvodním startu s Libercem, 
tak na utkání s 1. FC Brno. „Výhrou v Mostě 
nám Dynamo udělalo velkou radost a věřím, 
že se mu bude dařit i nadále. Na dnešní utkání 
se Slováckem bohužel nemohu přijít osob-
ně, ale budu alespoň držet palce na dálku. 
Věřím, že vyhrajeme“, tipuje primátor Tetter.                                       
Text a foto Petr Vitoň

politika a sport

primátor tetter věří 

v dnešní vítězství dynama

Světlo světa sice spatřil na Valašsku, ale do jižních Čech, konkrétně do Českých Bu-
dějovic přišel před více jak pětačtyřiceti lety. Řeč je o Dr. Miroslavu Tetterovi, součas-
ném primátorovi Českých Budějovic.

Pokud to čas dovolí, nechybí primátor Českých Budějovic Miroslav Tetter (uprostřed)
na žádném fotbalovém utkání SK Dynamo České Budějovice.



11generální 

partner
rozhovor

První poločas jste sledoval z lavičky a do 
druhého jste hned od úvodu zasáhl. Jak se 
celé utkání podle vás vyvíjelo?
Úvodní minuty nám docela vyšly a vypraco-
vali jsme si hned v úvodu nějaké příležitosti. 
Jenže pak jsme dostali již v 6. minutě gól a to 
nás trochu poznamenalo. Přitom nás trenér 
upozorňoval na to, že se máme soustředit na 
úvodních dvacet minut, kdy bude chtít Most 
určitě vstřelit branku. Hned na začátku druhé-
ho poločasu jsme ale vyrovnali a následně byl 
k vidění fotbal nahoru dolu. Ve druhém polo-
čase kopaly oba týmy trochu sporné penalty. 
My jsme svojí příležitost proměnili a domácí 
ne, to rozhodlo.

Sám jste zmiňoval dva pokutové kopy. Jak 
jste tyto situace viděl vy?
Myslím si, že opravdu byly obě penalty dost 
sporné a pískat se nemusela asi ani jedna. 
Rozhodčí ale nařídil pokutové kopy a my mů-
žeme být jen rádi, že dal Honza Svátek na 2:1.

Vy jste ale nastupoval na hrací plochu na 
začátku druhé půle a hned jste dal gól. 
Lepší start jste si asi nemohl přát…
Vstup do druhého poločasu nám vyšel sku-
tečně výborně. Asi po čtyřiceti vteřinách hry 
jsme šli tři na jednoho obránce, Jeslínek vysu-
nul Láďu Volešáka, který mi výborně nahrál a 
já byl rázem sám před brankářem Svobodou. 
V pohodě jsem ho obstřelil a vyrovnal na 1:1. 
Byl to můj první kontakt s míčem v zápase, 
takže samozřejmě velká spokojenost.

S Vaším zařazením do sestavy byl jistě spo-
kojen i trenér Cipro, s jakými úkoly jste šel 
na hrací plochu?
Nastoupil jsem jako pravák na postu levého 
záložníka a měl jsem se proto tlačit trochu 
do středu hřiště. Trenér po mně chtěl, abych 

zkoušel souboje jeden na jednoho a abych se 
tlačil do zakončení. 

Pár minut po vyrovnání zahrávali domácí 
pokutový kop. V tu chvíli Vás asi hodně po-
držel brankář Filipko, že?
Přesně tak. Po naší vyrovnávací brance odpís-
kal rozhodčí penaltu ve prospěch domácích a 
to bylo zlé. Jak jsem již ale řekl, podle mého 
názoru byly oba pokutové kopy přinejmenším 
sporné a nám pochopitelně hodně psychicky 
pomohlo, že to Míra chytil.

Nyní tým čeká zápas se Slováckem, které 
v posledních zápasech ztrácelo dobře ro-
zehrané zápasy. Určitě bude chtít již bodo-
vat a k vidění bude asi bojovné utkání…
Je pravda, že se Slovácku v posledních zápa-
sech příliš výsledkově nedařilo a bude si chtít 
napravit reputaci. My jsme ale nyní vyhráli ven-
ku a ten tříbodový zisk budeme chtít potvrdit i 
doma. Naším jednoznačným cílem bude opět 
zisk tří bodů.  

Text: Aleš Strouha
Foto: Aleš Motejl

výhru z mostu

chceme potvrdit doma

se slováckem

Jiří Adamec vstupoval do zápasu v Mostě za stavu 1:0 pro domácí tým a jeho úkolem 
bylo tlačit se z levé strany hřiště do zakončení. Svůj úkol začal exdrnovický středopo-
lař naplňovat již po pár desítkách vteřin, kdy vyrovnal na průběžných 1:1. I ve zbytku 
zápasu patřil k nejaktivnějším hráčům utkání a značnou měrou se tak podílel na ko-
nečné senzační výhře Dynama 2:1. 



12 generální 

partner
sk dynamo české budějovice

První řada zleva: Miroslav Filipko, Karel Poborský, David Horejš, Pavol Švantner (vedoucí mužstva),
František Cipro (trenér), Jiří Jurásek (asistent trenéra), David Homoláč, Martin Leština, Zdeněk Křížek
Druhá řada zleva: MUDr. Martin Scheichl (lékař), Roman Pivoňka, Michael Žižka, Lukáš Adam, 
Jakub Bureš, Václav Mrkvička, Jiří Kladrubský, Jiří Hrbáč, Ladislav Volešák
Třetí řada zleva: Václav Kolář (kustod), Jiří Skála, Libor Baláž, Jiří Adamec, Jan Svátek, 
Ivan Dvořák, Jan Gruber, Jaromír Plocek, Vladimír Adam (masér)



13generální 

partner
1. fotbalová liga 2006-2007

Foto: František Panec
Chybí Jiří Jeslínek, který v době fotografování hájil barvy reprezentace na MS U 19.



14 generální 

partner
z e.on stadionu 

 
Talentovaný českobudějovický útočník Zdeněk Ondrášek tentokrát olomouckého gólmana Večeře 
neprostřelil, ale dvěma brankami nakonec Ondrášek rozhodl o vítězství svého celku. Ve dvou utkáních 
nastřílel fotbalista Dynama pět branek.

Foto: František Panec

Devatenáctého listopadu jedenadvacetiletý obránce Dynama Jiří KLADRUBSKÝ se bez předcho-
zích reprezentačních zkušeností v dorosteneckém věku ocitl v hledáčku trenérů 21. a nastoupil 
proti Srbsku ke svému prvnímu mezinárodnímu reprezentačnímu startu. Ještě v sezoně 03/04 
hrál především za zachraňující se dorost, ale na jedno utkání okusil i vítězný zápas proti tehdy 
prvoligové Opavě. Na další ligový start si počkal rok na poslední zápas Dynama v Liberci z sezo-
ně 04/05. Tu sezonu již pravidelně nastupoval za béčko v ČFL. Minulý ročník byl v druholigovém 
Dynamu označen za jedno z největších překvapení. Od začátku nové, prvoligové, sezony je již 
v základu výběru trenéra Cipra a ozvala se i reprezentace.

(vit)

Jiří Kladrubský v reprezentaci

Je tu to, co nebylo za poslední sezóny zvykem. Starší dorost odstartoval ligu skvělým způsobem, 
ve druhém kole si připsal další výhru a je na prvním místě tabulky. Možná napomohl i los, který 
nechal Jihočechy hrát obě úvodní utkáni doma, ale vítězství nad silou Olomoucí naznačuje sílu 
týmu. Výhra se v sobotu nerodila snadno, na úvodní branku vstřelenou Kaláškem po přestávce 
odpověděli hosté vyrovnávajícím gólem. Na konci zápasu ale zajistil plný zisk domácím dvěma 
brankami nově rodící se kanonýr Zdeněk Ondrášek. „Dva zápasy doma a máme šest bodů, 
takže je spokojenost. Musím uznat, že vítězství s Olomoucí bylo se štěstím,“ zhodnotil povedené 
vykročení trenér Petr Skála.

Jiří Malý (www.dynamocb.cz)

starší dorost vede první ligu



15generální 

partner
1. dorostenecká liga

K. zápas dat.
starší mladší

čas výsl. čas výsl.

1. SK Dynamo - Drnovice 12.08. 13:00 4:0 15:15 3:1

2. SK Dynamo - Sigma Olomouc 19.08. 13:30 3:1 15:45 1:4

3. Hr. Králové - Sk Dynamo 26.08. 12:00 14:15

4. SK Dynamo - Baník Ostrava 02.09. 15:15 12:30

5. Bohemians 1905 - SK Dynamo 09.09. 11:00 13:15

6. SK Dynamo - Sparta Praha 16.09. 11:00 13:15

7. Tescoma Zlín - SK Dynamo 23.09. 13:00 15:15

8. SK Dynamo - Slavia Praha 30.09. 11:00 13:15

9. Teplice - SK Dynamo 07.10. 13:00 15:15

10. SK Dynamo - Viktoria Plzeň 14.10. 11:00 13:15

11. Jihlava - SK Dynamo 21.10. 11:00 13:15

12. SK Dynamo - Brno 28.10. 12:00 14:15

13. Marila Příbram - SK Dynamo 05.11. 11:00 13:15

14. SK Dynamo - Vítkovice 11.11. 11:30 13:45

15. Slovácko - SK Dynamo 18.11. 10:15 12:30

Dorostenec Jasanský, který okusil i druhou ligu dospělých,
uniká olomouckému Šimečkovi.

Foto: František Panec



16 generální 

partner
rozhovor

Jak jste se vy osobně dostal k tvorbě inter-
netových stránek Dynama?
České Budějovice měly internetové stránky již 
někdy v roce 1998, což byl na české poměry 
velký unikát, protože největší rozvoj internetu 
přišel v Čechách o dost později. Své první 
stránky měl klub sice brzy, avšak také brzy 
zůstal web neaktualizovaný. Proto jsem jed-
nou zkusil napsat do klubu a netrvalo dlouho a 
v průběhu roku 2000 mi byly stránky svěřeny.

Od roku 2000 však uplynulo již hodně 
času, jak se tedy celý web postupně vyví-
jel?

Je pravda, že na začátku jsem se o celý chod 
stránek staral sám a především grafický 
vzhled byl velmi amatérský. Postupně jsem 
ho ale stále vylepšoval a myslím, že byl na 
tehdejší poměry v porovnání s weby ostatních 
ligových klubů velmi kvalitní. Pochopitelně se 
ale musel stále vylepšovat a v tom mi velmi po-
mohla firma eSports.cz, jejíž představitel David 
Schlegel mě v průběhu roku 2003 kontaktoval 
a nabídl mi spolupráci.

Spolupráce s firmou eSports.cz asi zname-
nala pro web mnoho změn…
Ano, právě před sezonou 2003/2004 doznal 

webové stránky klubu chceme 

každý den stále vylepšovat

Aleš Strouha. 

Nedílnou součástí každého profesionálního fotbalového klubu se v posledních letech 
staly i internetové stránky. Zatímco fotbalisté Dynama České Budějovice se po návra-
tu mezi prvoligovou elitu v nejvyšší soutěži ještě rozkoukávají, webové stránky klubu 
patří k tomu nejlepšímu, co se dá na českém internetu nalézt. Šéfredaktor stránek 
Aleš Strouha se tak mohl se svými kolegy radovat z ocenění, kterého se jejich web 
dočkal – v pomyslné tabulce oficiálních klubových stránek patří Jihočechům totiž 
výborné čtvrté místo…



17generální 

partner

web zásadní grafické úpravy, 
dostal jsem možnost přibrat si 
několik spolupracovníků a vše se 
rázem dělalo na daleko profesio-
nálnější bázi. Naše stránky během 
několika měsíců udělaly ohromný 
pokrok a ač se začaly objevovat i 
kvalitní weby ostatních klubů, náš 
patřil a stále patří k těm nejlepším.

Vaše slova jen potvrzuje skuteč-
nost, že byl web Dynama vybrán 
jako čtvrtý nejlepší oficiální 
klubový web fotbalového klubu 
v České republice.
Je to tak. Internetový server Aktu-
álně.cz v nedávné době hodnotil 
všechny klubové fotbalové weby a 
ten náš skončil za Libercem, Slavií 
a Spartou čtvrtý. Pochopitelně je 
to pro nás skvělá zpráva. Myslím, 
že všichni moji kolegové odvádějí 
výbornou práci a že všichni dě-
láme web s velkým zapálením a 
toto hodnocení je pro nás velkou 
odměnou za hodiny strávené u 
počítače a internetu.

Mohl byste se na web podívat 
trochu kritickýma očima a říci, 
kde jsou jeho největší přednosti a 
naopak nedostatky?
Věřím, že máme spoustu předností (s úsmě-
vem). Snažíme se pochopitelně dbát na co 
největší aktuálnost. Vedle klasických reportáží 
a rozhovorů patří k webu již neodmyslitelně 
tradiční online reportáže ze všech zápasů, 
fanoušci zde najdou i rozsáhlou fotogalerii, 
mohou zde soutěžit a v neposlední řadě si 
podiskutovat s ostatními příznivci. Na našem 
webu návštěvníci naleznou i detailní informa-
ce o mládeži, čímž se oproti ostatním týmům 
dost vymykáme. Vedle zápasových reportáží 
všech mládežnických týmů má totiž i každý 
mladý fotbalista na webu svůj profil s podrob-
nými informacemi.

A nedostatky webu tedy vidíte v současné 
době kde?
V porovnání s weby Slavie nebo Liberce nám 
chybí trochu multimediálnost jako jsou video 
sekvence ze zápasu a podobně. Co se týká 
lidského potenciálu, tak ten máme určitě hod-
ně vysoký. Vše ale záleží na našich technic-

kých možnostech a především ochotě dalších 
lidí spolupracovat s naší redakcí. Pochopitelně 
každý den přemýšlíme o tom, jak náš web 
dále zdokonalovat a vylepšovat a věřím, že se 
budou naše stránky průběžně dále vyvíjet tím 
nejlepším možným směrem.

O tom svědčí i projekt, který v posledních 
týdnech rozjela společnost eSports.cz.
Před začátkem sezony jsme skutečně za-
hájili projekt, od kterého si hodně slibujeme. 
Firma eSports.cz se zabývala vždy spíše 
hokejem, avšak od letošního roku na strán-
kách www.onlajny.cz sleduje online všechny 
zápasy tří nejvyšších fotbalových soutěží. Vše 
je velmi složité na organizaci, protože každý 
víkend se hraje více než třicet zápasů a zajistit 
si na všech stadionech zpravodaje není vždy 
příliš lehké. Pro náš web to ale znamená velké 
pozitivum. Vedle všech zápasů prvoligového 
A-týmu mohou fanoušci od letošní sezony na 
webových stránkách sledovat online i zápasy 
B-týmu v České fotbalové lize.

Autor: Ivana Davidová

rozhovor

www.dynamocb.cz 



18 generální 

partner
los / soupiska

1.kolo  SK Dynamo „B“ – Slavia „B“
SO 05.08. - 10:15 hod.

1:0 (0:0)
2.kolo  Jablonec „B“ - SK Dynamo „B“

SO 12.08. - 10:15 hod.
0:1 (0:0)

3.kolo  SK Dynamo „B“- Varnsdorf
SO 19.08. - 10:15 hod.

0:2 (0:0)
4.kolo  SK Dynamo -  Ml.Boleslav „B“

SO 26.08. - 10:15 hod.

5.kolo  Příbram „B“ - SK Dynamo „B“
NE 03.09. - 10:15 hod.

  
6.kolo  SK Dynamo „B“– Kolín

SO 09.09. - 10:15 hod.
 

17.kolo  Náchod - SK Dynamo „B“
ST  13.09. - 17:00 hod.

7.kolo  Ovčáry – SK Dynamo „B“
SO 16.09. - 17:00 hod.

8.kolo  SK Dynamo „B“ – K.Vary
SO 23.09. - 10:15 hod. 

9.kolo  Bohemians -  SK Dynamo „B“
SO 30.09. - 10:15 hod.

10.kolo  SK Dynamo „B“- Krč 
SO 07.10. - 10:15 hod.

11.kolo  Prachatice - SK Dynamo „B“
SO 14.10. - 10:15 hod.

12.kolo  SK Dynamo „B“ – H.Králové „B“
SO 21.10. - 10:15 hod.

13.kolo  Teplice „B“ -  SK Dynamo „B“
SO 28.10. - 10:15 hod.

14.kolo  SK Dynamo „B“ – Plzeň „B“
SO 04.11. - 10:15 hod.

15.kolo  Sparta „B“ -  SK Dynamo „B“
NE 12.11. - 14:00 hod.

16.kolo  SK Dynamo „B“ – Cheb
SO 18.11. - 10:15 hod.

Kádr pro podzim

brankář SKÁLA Jakub

obránci MARTÍNEK Petr 

PEROUTKA Jiří

ŠVEHLA Vlastimil

KOSOBUD Ondřej

PICKA Pavel

záložníci PINTÉR Jan

PRŮŠA Jiří

SKOPALÍK Michal

MAŠÁT Michal

ČERVENKA Aleš

PŘÍHODA Josef

STRÁSKÝ Tomáš

MAŠEK Tomáš

POUZAR Radim

útočníci MYŠÁK Lubomír

Realizační tým

trenér MUSIL Karel
asist. trenéra, 
vedoucí mužstva BERNÁT Ladislav

asistent trenéra,
kustod LERCH Jiří

masér PIER Tomáš 

lékař MUDr. POPÍLEK Jan

Přišli:

Myšák Lubomír návrat z hostování z Prachatic
Skála Jakub návrat z hostování z Břevnova
Pintér Jan návrat z hostování z Tábora
Kosobud Ondřej dorost
Mašek Tomáš dorost
Průša Jiří dorost
Červenka Aleš dorost

Odešli:

Houška Jaroslav Spartak Kaplice
Janoušek Jakub hostování Jankov
Kursa Jakub hostování Jankov
Matoušek Aleš hostování Malše Roudné
Kafka Jakub hostování Malše Roudné
Maruška Tomáš Pregarten (Rakousko)
Pronaj Pavol Odra Opole (polsko)
Matoušek Libor studijní pobyt (Holandsko)
Kordík Marcel v jednání
Rožboud Stanislav konec smlouvy



19generální 

partner
SK DYNAMO „b”

Akrobatickým zákrokem zastavuje Martin Leština varnsdorfského Vondráčka.
Foto: František Panec

Rk. Tým Záp + 0 - Skóre Body (Prav)

1. Varnsdorf 3 3 0 0 6: 1 9 ( 6)

2. Náchod-Deštné 3 2 1 0 4: 1 7 ( 4)

3. K. Vary-Dvory 3 2 0 1 7: 5 6 ( 0)

4. České Budějovice B 3 2 0 1 2: 2 6 ( 0)

5. Bohemians Praha 3 1 2 0 3: 1 5 ( -1)

6. Union Cheb 2001 3 1 2 0 2: 1 5 ( 2)

7. Viktoria Plzeň B 3 1 1 1 6: 6 4 ( 1)

8. Kolín 3 1 1 1 2: 2 4 ( -2)

9. Teplice B 3 1 1 1 5: 6 4 ( 1)

10. Sparta Krč 3 1 1 1 4: 5 4 ( -2)

11. Příbram B 3 1 1 1 3: 4 4 ( -2)

12. Sparta Praha B 3 1 0 2 8: 5 3 ( 0)

13. Jablonec 97 B 3 1 0 2 3: 4 3 ( -3)

14. Slavia Praha B 3 1 0 2 1: 2 3 ( 0)

15. Tatran Prachatice 3 1 0 2 2: 4 3 ( 0)

16. Hradec Králové B 3 0 2 1 1: 2 2 ( -1)

17. Ovčáry 3 0 2 1 3: 8 2 ( -4)

18. Mladá Boleslav B 3 0 0 3 2: 5 0 ( -6)



20 generální 

partner
komentáře, tipy

I druhé utkání letošního ročníku ČFL rozhodl 
pro Dynamo Lubomír Myšák. Po návratu 
z hostování v Prachaticích je při střelecké chuti 
a přesto, že ne všechny jeho střelecké pokusy 
končí v brance, ten důležitý gól nakonec přeci 
jenom dá. Tentokrát to bylo patnáct minut 
před koncem utkání kdy překonal soupeřovu 
obranu umístěnou střelou. Ve výběru Karla 
Musila tentokrát pomáhali tři pendlové z první-
ho mužstva – Leština, Hrbáč a Adama a jejich 

výkon hodně hostujícímu celku pomohl. Nyní 
na ligovou rezervu čekají dvě utkání v řadě na 
Složišti.
FAKTA: DYNAMO B: Skála – Leština, Peroutka, 
Martínek, Picka – Příhoda (46.Pouzar), Skopa-
lík, Mašát, Hrbáč – Adam (82. Stráský), Myšák 
(90. Červenka).
ROZHODČÍ: Zeman – Polák, Garaja.
BRANKY: 75. Myšák.
ŽK: Valenta – Skopalík.                                      (vit)

i druhé utkání zálohy

rozhodl lubomír myšák

jablonec b - dynamo B 0:1 (0:0)

Ptal se Tomáš Železný

Akad. malíř Josef Geršl 
(majitel galerie): 
„Jakožto Jihočech si myslím, že 1. 
liga do Českých Budějovic patří, 
fotbal nikterak zvlášť nesleduji, pře-
sto můj tip je 2:1 pro domácí.“

Marián Jelínek
(asistent trenéra HC Sparta Praha, 
osobní trenér Jaromíra Jágra):
„Já jako Jihočech samozřejmě 
přeji Dynamu, aby potvrdilo výhru 
z Mostu. Můj tip tedy zní 2:0 pro 
domácí.“

JUDr. Bohuslav Petr, Ph.D.
(předseda Krajského soudu 
v Českých Budějovicích): 
„Věřím, že se České Budějovice 
rozstřílely a začnou se více gólově 
prosazovat z útočných akcí. Tipuji 
3:1 pro Dynamo.“

JAK DNES TIPUJÍ ?

NAŠI OSTROSTŘELCI
ČFL

MYŠÁK - 2

první prohra od favorita čfl

dynamo B - varnsdorf 0:2 (0:0)

Od začátku utkání byl soupeř Dynama na Slo-
žišti lepším celkem a slušná návštěva se tak 
dalšího vítězství mladíků Dynama nedočkala. 
Soupeř zkušeně čekal na chyby domácích a 
dočkal se v 55. minutě, kdy přesnou střelou 
k tyči otevřel skóre. Za dalších dvacet minut 
přkvapil brankáře Křížka skákavou střelou 
Hyka a dvoubrankové vedení již favorit ČFL, 
netající se touhou postoupit do druhé ligy, 
uhájil.
FAKTA: DYNAMO B: Křížek – Leština, Martínek, 
Peroutka, Picka (73.Průša) – Pouzar, Skopalík, 
Mašát, Hrbáč – Příhoda ( 62. Kosobud), Myšák 
(77. Červenka). 
BRANKY: 55. Šilhan, 76. Hyka.
ŽK: Picka, Skopalík, Příhoda – Hyka, Mach, 
Čapek. 
ROZHODČÍ: Navara – Mareš, Vnuk.
DIVÁCI: 200.                                                         (vit)



21generální 

partner
obchodní partneři

R



22 generální 

partner
obchodní partneři

lelepší pohled na svět

R

Č                                    E                                                        S                                    K                                              Á                                                                                                                                                   R                                             E                            P                       U                                      B                          L                                        I                                K                                      A



SKA_inzlogo_01.indd 1 27.7.2006 15:32:11



1. kolo  SK Dynamo – Liberec
NE 30.07. - 20:15 hod. TV

0:2 (0:1)
2. kolo  Olomouc – SK Dynamo

NE 06.08 - 17:00 hod.
0:0

3. kolo  SK Dynamo – Brno
NE 13.08. - 17:00 hod.

0:0
4. kolo  Most – SK Dynamo 

NE 20.08. - 17:00 hod.
1:2 (1:0)

5. kolo  SK Dynamo – Slovácko
NE 27.08. - 17:00 hod.

6. kolo  Kladno – SK Dynamo
NE 10.09. - 17:00 hod.

7. kolo  SK Dynamo – Jablonec
NE 17.09. - 17:00 hod.

8. kolo  Sparta – SK Dynamo
SO 23.09. - 17:00 hod.

9. kolo  SK Dynamo – Plzeň
NE 01.10. - 17:00 hod.   

10. kolo  Ml.Boleslav – SK Dynamo
NE 15.10. - 15:00 hod.

11. kolo  SK Dynamo – Příbram
NE 22.10. - 17:00 hod.

12. kolo  Teplice – SK Dynamo
NE 29.10. - 17:00 hod.

13. kolo  SK Dynamo – Zlín
NE 05.11. - 17:00 hod.

14. kolo  SK Dynamo – Baník Ostrava
NE 12.11. - 17:00 hod.

15. kolo  Slavia – SK Dynamo
NE 19.11. - 17:00 hod.

16. kolo  SK Dynamo – Olomouc
NE 25.11. - 17:00 hod.

17.kolo Liberec – SK Dynamo
SO 03.12. - 17:00 hod.

Rozlosování 

zápasů 

1. Gambrinus ligy

 podzim  2006

Michael ŽIŽKA

Zpravodaj číslo 3

Vydává: SK Dynamo, Střelecký ostrov 3, České Budějovice
Text a foto: Petr Vitoň, František Panec, Aleš Strouha
Design titulu: AIDYA - Martin Vinař
Design bloku & DTP: STUDIO GABRETA - Klára Abrahámová
Tisk: Tiskárna INPRESS
Náklad: 800 
Vyšlo: 27. srpna 2006

INPRESS a.s.
Husova 65
370 05 České Budějovice
tel.: 385 102 111
fax: 385 340 759
e-mail: tiskarna@inpress.cz
www.inpress.cz

TRADICE ČESKÝCH TISKAŘŮ

Foto: Aleš Motejl


